REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa, Re Restut Collufo el GRO0 9999 Websdic, waww lidaaeovoal Fomaks Infode hidan oy ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké€”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.,

i AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
i
. ™ EHMET

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -lnspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verilikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné tme.

Deklaroj sc té diénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetéd,

Periodih Fierer




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢é zotéroni té ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshume dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ hkuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né€ logari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari

dhe né¢ huadhénic, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

i ek Vet

/

» oo
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit %;‘;Za meshiehc e k e
Nuk ka ndryshim ne pasurite e palujteshime.Rikonfirmoj se
ne Apartamentin 2+ ne L.7’29 Nentori” Viore,privatizuar
nga banese shteterore ne private deklaruar ge ne vitin
1994 ku jemi bashkepronar une dhe bashkeshortia 2/5
piese,pas vdekjes se nenes eshte shtuar 1/30 piese nga nena.
Shtuar depozita ne BKT Viore ne date 24.03.2015----------~-- 457,616.00(katerqgint e | 100%
- pesedhjet e  shtatemije
presje gjashteqint e
gjashtembedhjete) leke.
Terhequr nga depozita tjeter ne euro prane Bankes Credit | Ne shumen 175(njeqint ¢ | 100% g
Agricole interesi vjetor ne date 28.10.2015.-~--=----emmmmmmmmen shtatedhjete e pese) Euro,
Eendje KESH nga kursime deri 31.12.2015 ------vemmmnmaeeee 27.000(njezet e  shtate
mije) euro dhe
400.000(katergint  1mije)
leke. l
SN



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa

, Ar. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardburave

| Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nga puna si gjyqtar-te ardhura vjetore

Te ardhura nga biznesi Kopsht
bashkeshortia NIPT K86507203Benrnmmrmeeommmmeemmmmmeeeemmmceeemmmeee

1.700.000(nje milion
shtategint mije)leke.

e

|

1.100.000(nje mihon e njegint
mije) leke.

|

|

Te ardhura vietore vjetore nga dhenia me kontrata giraje te ambienteve
te godines administruar nga bashkeshortia.

[Ne shumen  1.010.000(nje
milion e dhjete mije) leke.

Interesa bankare terhegje nga depozita ne euro nga Banka Credit
Agricole- pershkruara ne fagen 3 te formularit--------==--=-ccc-—-

Gjithsejt ne shumen
175.000(n1eqint e shtatedhjtet e
pese) euro.

Shtuar interesi vjetor 1 depozites ne leke prane BKT Vlore

Ne  shumen
mije) leke.

30.000(¢tridhjet

Te ardhura nga gjendja KESH kursime te vint 2014, deklaruara ne
formularin e vitit 2015.

Shumat 1.200.000(nje milion e
dyqint mije) leke-
1 12.000(dymbedhjet mije)
dollar.-8.000(tetemije) euro.

mri, Mblemn Nénshkrimi i zvrtdri’t

Nése ky format Eshié § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

CPeriodiki e



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

rGjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyver
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Detyrime tatim taksa,pagesa rroge ,sig.shogerore e
shendetesore te punesuare dhe vetpunesuare,fatura
energjt elektrike e wji,shpenzime ushgim e
kancelarie nga bashkeshrtia ne Kopshtin Privat,----

840.000(teteqint e dyzet
mije) leke.

s’ka.

=

ﬁagcsa per shkollimin e dialit Jurid Sinanaj ne

-

-Shtuar depozita ne leke ne BKT Vlore ne
dt.24.03.2015.

L

mije) leke.

457,6106(katergint e
pesedhjet e  shtate
mije,presje  gjashteqint
e gjashtembedhjet)

J leke

Shumat 1571{njemije e | s’ka
Gjermani,trasferuar nga Llogaria ime ne valut ne | peseqint e shtatedhjete
Tirana Bank,derguar ne Euroasia Institute Berlin | € nje mije) euro dhe
dt.01.04.2015 per gira banese,si dhe derguar ne | 1000(njemije) euro,
llogarine e djalit  Jurid Nr.917921900 ne
dt.26.01.2015.si dhe pagese avioni 2015 -------v—--- 400(katerqint) euro.
Pagesa per shkollimin,ushqimin etj., te dy femijeve | Gjithsejt ne shumen | s’ka
te tjere Helis Sinanaj e Skerdi Sinanaj-student | 850.000(teteqint s
Universiteti Shteteror Tirane,respektivisht | pesedhjet mije)leke.
Arkitekture dhe Drejtesi.---------m-mmmmemmmmmmeme e
Shpenzime vjetore une dhe bashkeshortia.-~--------- 700.000(shtateqint s’ka ]

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopie (€ tij.

CPeviodikd Vietor”

,Emri, Mblemrl Nénshkrimi i zyr) llt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Scdresar Re Reshit Colloke, Tel 0200 90969 W ebsile www hidag, gov al. Famath mifous hndaa gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen veginas.

—_—

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ {€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér liogaring time.

Shtetasi/sja Lindita Simon Sinanaj , bashkéshorti/ja (#
Emér, Atési, Mbiemér O]

i/fe Subjektit Hektor Mehmet Sinanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislaéioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim [¥]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

"’gtm/f«zéf ‘“’w | {@“% W
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté € pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Fjesa
fjalé né %

l L -

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurit€ e paluajishime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t&€ regjistrueslune né regjistrat publiké;
¢ sendet me vieré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

;y\;:&"g s ?«4__‘9._5,; z
IE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N S
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE _J
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

]

Pérshkrimi i té ardhurave

Tipas deklarimit te bashkeshortit Hektor Sinanaj per vitin 2015.
r : d
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté€ vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né€ fagen nr.11, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga' '
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve

vitin 2015.

Sipas deklarimit te bashkeshortit Hektor Sinanaj per

deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

L

}

I

|

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje ié tj.

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

L
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshst Collahu, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: mio@hidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve pubiiké 7 i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké ** 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér Nlogaring time.

Shtetasi Skerdi Hektor Sinanaj  fémijé madhoré sé bashku me prindrit. L

i/e Subjektit _Hektor Mehmet
Sinanaj.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin im ]

g - s

. _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

e Sy 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B o e T e e S by

S T R e T e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vegants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leks ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jarokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodit/Vietor”



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjes€émartje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit,

pér vitin, n pa”a ose pjesémarrja me borde, ko;msm“"ne e cdo angazhir
i per semaf p gﬁbashkesh%ré}n!en' ;
: kaﬁmte,txf:-‘* ra k ia

, kruuara, ne le 00 né
| (me shifra dhe me fjal§)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizilké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Tg dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

= b ilsgn = = skl R s

Nese ky format eshte i pamjaﬁueshem
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

R T T ]

 Emri, Mbiemri, Nensﬁkmm i &rwhxt té lidhur

SM(A )»\/m/\,\.oa {/’V

[ SHPENZIMET E DEKLARUESHME

“Periodik/Vietor" ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

o, ol GRO 0990 Wehater www hidnaeov.al o, intorchidog, zon ol

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, € Ligjnt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe persenat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shietasja Helis Sinanaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit H
fémij¢ madhore té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Hektor Mehmet
Sinanaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pergonit té lidhur

L/}‘L&S S,fwoﬂ"-f. //%’;L/;(ZZ’/ ]

CHerodih Vetor”




Nése ky format éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tek 0800 9999, Website: www.bidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INF. Indeksi
e ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&jetuesifja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pé&r deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n& emér dhe pér logaring time.

Shtetasi Jurid Hektor Sinanaj femija madhor sebashku me prindrit H
i Subjektit Hektor Mehmet Sinanaj. L

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim E




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& Hlogari rrjedhése, né depozits, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né forokopje té tij.

“Periodik/ Vietor” 9
}U\W\O A M\y @



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtd vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga pune private punetr ne serrnket Firma TT ACT
Berlin ne shumen 380 euro-KESH.(neto) neto.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF: DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/ Vietor”



